TABELA TREGUESE E FONDEVE QË PËRFITOJNË SI PARADHËNIE PARTITË POLITIKE TË REGJISTRUARA SI SUBJEKTE ZGJEDHORE NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË TË DATËS 25 QERSHOR 2017
    
 Lidhja 1
	NR.
	EMËRTIMI I PARTISE POLITIKE
	FONDI QË PËRFITOHET 

(LEKË)

	1
	Partia Socialiste e Shqipërisë
	28,044,942

	2
	Partia Demokratike
	20,771,018

	3
	Levizja Socialiste per Integrim
	7,094,507

	4
	Partia Republikane
	2,050,791

	5
	Partia Drejtesi, Integrim dhe Unitet
	1,767,317

	6
	Fryma e Re Demokratike
	1,152,214

	7
	Partia Demokracia Sociale
	467,450

	8
	Partia Socialdemokrate
	401,761

	9
	Partia Kristian Demokrate 
	325,000

	10
	Aleanca Arbnore Kombetare
	325,000

	11
	Minoriteti Etnik Grek per te Ardhmen 
	325,000

	12
	Aleanca Demokratike
	325,000

	13
	Partia Aleanca Demokristiane
	325,000

	14
	Partia Komuniste e Shqiperise
	325,000

	15
	Sfida per Shqiperine
	325,000

	16
	Partia Aleanca Popullore per Drejtesi
	325,000

	17
	Lista e Barabarte
	325,000

	18
	Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar
	325,000

	
	TOTALI
	65.000.000
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